附件
德阳市旌阳区“2021年四川省服务业强区”项目
申
报
资
料

XXXXXX企业
   年   月
德阳市旌阳区“2021年四川省服务业强区”
项目申请材料

项 目 名 称：
申请单位全称（盖章）：
法人代表（签字）：
联 系 人（签字）：
单 位 详 细 地 址：
电 话 及 传 真:

旌阳区2021年度省级服务业强区项目申请表
                               单位：万元
	企业名称

	法人姓名

	联系电话

	项目名称

	投资额度

	建设周期

	建设内容
及规模

	预期效益
	填写经济效益（项目投产后的年营业额、税收等）和社会效益（项目投产后可解决就业人数、提升改善消费环境）

项目申报承诺书

XXX公司郑重承诺如下：
1.申报人依法注册，具有独立法人资格，并合法经营；
2.申报人申报的所有文件、单证和资料是准确、真实、完整和有效的；
3.申报人承诺积极推动项目实施，并按时完工；
4.申报人申报的所有复印件均与原件核对，完全一致；
5.申报人承诺本项目没有重复申报财政资金；
6.申报人承诺近2年内无重大环保、安全、质量事故；
7.申报人承诺接受有关主管部门为审核本项目而进行的必要核查。
如有违反上述声明及国家法律、法规规定的行为，申报人将承担由此带来的一切法律责任。

申报单位法定代表人：       申报单位盖章：

（签名）

 年   月   日

旌阳区2021年度省级服务业强区项目
申请报告
（包含企业简介、项目主要内容、实施情况、申请支持条款等内容）

德阳市旌阳区商务局：
我单位“XXX项目”建设地点为XXX，项目总投资XXX万元，建设时间为XXXX年-XXXX年。
1. 企业简介
二、项目主要建设内容为：
三、项目进度：
四、项目特色亮点
综上，依据服务业强区项目申报相关条件，现特申请纳入德阳市旌阳区“2021年四川省服务业强区”项目，申请专项资金XX 万元。
特此申请。

项目申报单位（公章）：
                     申报单位法定代表人签字：
年  月  日

其他材料：
1.企业三证合一营业执照
2.法人身份证复印件、信用信息报告
3.项目审批（核准、备案）文件
4.项目可行性研究报告
5.项目投资、开工、执行的实施情况证明
备注：企业申报材料统一为A4纸，卷内文件要按顺序编页码，编制目录，按照档案管理要求装订成册，制作封面要标明企业名称和项目名称；材料中的复印件要清晰并加盖鲜红印章，申报材料必须加盖申报单位公章，页数较多的资料在首页、末页加盖公章及骑缝章。申报材料均须递交纸质版一式两份及电子档。

- 12 -